2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày       tháng      năm 202
ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Xác nhận thông tin văn bằng
Kính gửi:

· Ban Giám hiệu Trường Đại học Thái Bình;
· Trưởng phòng Đào tạo và HSSV, Trường Đại học Thái Bình.
Tên tôi là:

Sinh ngày:

Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Căn cước công dân số:
cấp ngày:

Số điện thoại:

Sinh viên lớp

, ngành
, khóa học

, Trường Đại học Thái Bình.
Tôi xin được xác nhận thông tin văn bằng tốt nghiệp
Số hiệu văn bằng:

Số vào sổ:

Ngày cấp bằng:

Lý do:

Em xin chân thành cảm ơn./.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	…………………………….